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Swift House 

Hedgerows Business Park 

Springfield 

Chelmsford 

Essex 

CM2 5PF 

 

Thursday, 24 June 2010 

FOI Request: Specialists in Autism 
Our Reference Number: 063 1011 
 
Dear Alan, 
 
Further to your request made to the Trust for information relating to specialists in Autism, pursuant to the 
Freedom of Information Act, please see the Trust’s response below: 
 
Are there any Child Psychologists in this PCT who specialise in Autism? 
There are none specifically employed but our psychologists have an understanding of the condition.   
 
Are there any Speech and Language Therapists specialising in Autism in this PCT? 
We have SLT’s who have specialist skills in ASD diagnostics and interventions. Not specifically ASD 
trained, although they will have additional training e.g. for diagnostic work, and for specific interventions.  
No-one works solely in the field of ASD. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
If you are unhappy with our response to your request, you do have the right to request us to review it. Your 
request should be made within 40 working days of receipt of this letter, and we will reply within 20 working 
days of receipt. If our decision is unchanged following a review and you remain dissatisfied with this, you 
then have the right to make a formal complaint to the Information Commissioner who can be contacted at 
Information Commissioners Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
I also need to inform you that it is our policy to publish a summary of all requests for information made 
under the Freedom of Information Act and subsequent responses on our website on an annual basis. 
 
Should you require any further information at this stage, please do not hesitate to contact me.  
 
Yours sincerely, 
 

 

 
Iain Gear  
Information Governance Assistant  

 
C h a i r m a n: D a v i d   B a r r o n                                                                          C h i e f   E x e c u t i v e: S h e i l a   B r e m n e r 




    

  

  
